
STERNLI - TEST 

ANMELDEFORMULAR 
 

Bitte in Blockschrift ausfüllen: 

Vorname und Name :  

Geburtsdatum:  

Geschlecht: ❑   weiblich             ❑   männlich 

Tel. Nr. (für allfällige Rückfragen):             

E-Mail:  

Clubzugehörigkeit: Dübendorfer Eislaufclub (DEC)                    ❑ 

Anderer Club (welcher?)                                   ❑ 

Teilnehmer DEC Kinderkurs                              ❑ 

Trainer/-in:  

Anmeldung für folgenden Test: 

1. Stern - Test    

2. Stern - Test   

3. Stern - Test   

4. Stern - Test Kür 

 

❑ 

❑ 

❑ 

❑ 

 

 

Preis DEC Mitglieder 

20.- 

25.- 

30.- 

35.- 

Preis Auswärtige 

35.- 

40.- 

45.- 

50.- 

Hinweise: 
- Teilnahmegebühr bitte vor dem Test in bar bezahlen. 

Bemerkungen: 

 

Datum: 

 

Anmeldung bitte senden an: 

Email:  test@dec-skating.ch  

Kontakt : Marika Burkhard 079 552 01 28 

 

mailto:test@dec-skating.ch

